
Provincie Naam Partner email telefoon GSM Opmerking

Limburg Nico De Wil Adviseur SyntraPXL nico.dewil@syntrapxl.be 0470 21 01 93 niet op woensdag

Kevin Vermijl Adviseur SyntraPXL kevin.vermijl@syntrapxl.be 0471 98 19 47 niet op vrijdag

Fatma Cosar Adviseur Stebo fatma.cosar@Stebo.be 0488 75 14 48

Ben Tielens Adviseur Stebo ben.tielens@Stebo.be 0478 59 73 63

West-Vlaanderen Marion Decock Adviseur SYNTRA West marion.decock@syntrawest.be 050 40 30 84

Barbara Vandebrande Adviseur SYNTRA West barbara.vandenbrande@syntrawest.be 050 40 30 84

Nour  Asaad Adviseur Starterslabo West-Vlaanderen nour.asaad@starterslabo.be 0472 49 51 73 9u30 -15u30

Thomas Margot Adviseur Starterslabo West-Vlaanderen Thomas.margot@starterslabo.be 0472 92 12 53 niet op vrijdag

Oost-Vlaanderen

Anja De Kezel Adviseur SYNTRA MVL anja.de.kezel@syntra-mvl.be 09 243 41 53 0474 90 37 93

Lila Oumalloul  Adviseur SYNTRA MVL lila.oumalloul@syntra-mvl.be 052 25 08 31 052 25 08 31

Celine Duchi Adviseur Starterslabo Oost-Vlaanderen celine@starterslabo.be 09 272 79 07

Hassan Abo Esmail Adviseur Microstart hassan.aboesmail@microstart.be 0483 70 54 98

Antwerpen

Eline De Smedt Adviseur SYNTRA AB eline.desmedt@syntra-ab.be 03 451 99 00 0492 97 48 66

Frie Verwaest Adviseur SYNTRA AB frie.verwaest@syntra-ab.be 0475 80 06 98

Wali Sediqi Adviseur Starterslabo Antwerpen Wali.Sediqi@starterslabo.be 0483 10 05 23 niet op vrijdag

Fatma Cosar Adviseur Stebo fatma.cosar@Stebo.be 0488 75 14 48

Ben Tielens Adviseur Stebo ben.tielens@Stebo.be 0478 59 73 63

Nour  Asaad Adviseur Starterslabo West-Vlaanderen nour.asaad@starterslabo.be 0472 49 51 73

Hassan Abo Esmail Adviseur Microstart hassan.aboesmail@microstart.be 0483 70 54 98

Vlaams-Brabant

Eline De Smedt Adviseur SYNTRA AB eline.desmedt@syntra-ab.be 03 451 99 00 0492 97 48 66

Frie Verwaest Adviseur SYNTRA AB frie.verwaest@syntra-ab.be 0475 80 06 98

Ben Tielens Adviseur Stebo ben.tielens@Stebo.be 0478 59 73 63

Coördinatie

Ruben Derkoningen SyntraPXL ruben.derkoningen@syntrapxl.be 0476 48 00 73 

Nadia Chahlaoui SyntraPXL nadia.chahlaoui@syntrapxl.be 011 30 32 51 

Frank Maleszka Stebo (limburg) frank.maleszka@stebo.be 089 32 95 30 0484 16 8 44 

Vanessa Becker Stebo (limburg) vanessa.becker@Stebo.be 089 32 95 30 0472 36 37  72
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